



Kansanlähetys



Suomalaisedustusta Awajilla. Vierailimme Sumoton yhteistyökirkossa 14.4. yhdessä Palmujen kanssa, jotka vastasivat jumalanpalveluksesta. Markuksella on edessä ensimmäinen saarnavuoro Awajilla kesäkuussa.

SYRJÄTEIDEN UUTISKIRJE 22.04.2024 Nr.48

Koulunalkua ja työhön asettamista

Tänä keväänä kirsikankukat puhkesivat ja varisivat nopeasti. Pitkään jatkunut viileä kausi taittui pääsiäisen pyhinä, ja hempeän vaalea sakurapilvi täytti hetkessä katu-kuvan. Tarvittiin kuitenkin vain yksi huonosti ajoittunut kevätmyrsky puolittamaan kukinnot, ja sakurakausi lop-pui lyhyeen. Lapset saivat kuitenkin aloittaa koulutaipa-leensa perinteikkäästi vuoden kauneimpaan aikaan. Noo-min koulunaloitusjuhla oli mielenkiintoinen kulttuuriko-kemus, ja viimeisen viikon olemme harjoitelleet uuden-laista arkirytmää ja yrittäneet pysyä mukana siinä, mitä kouluun minäkin päivänä kuuluu ottaa mukaan. Noomi on jo saanut koulun kautta samanikäisen leikkikaverin ta-lomme yläkerrasta, ja koulu sekä lasten tanssiharrastus laajentavat sosiaalisia verkostojamme.

Meidät asetettiin kuun alussa tehtävään Hat-Koben kirkon yhteistyölähetteinä. Otimme nyt ensi alkuun vas-tuuta mm. pyhäkoulusta, ja Kialla on esirukousvuoro ensi sunnuntaina. Kuun vaihteen kansallisvapaaviikon jälkeen aloitamme Suomi-toiminnan. Järjestämme "Finlando Fair"-suomitapahtuman, mitä seuraa viikoittainen suomi-kurssi, joka huipentuu jumalanpalveluksen yhteyteen jär-jestettävään "kevätkuulaan". Rukoilemme, että näiden ta-voittavien toimintamuotojen kautta Jumalan sanaa saa-taisiin kylvetyksi ja seurakunnan toimintaan löytäisi uusia ihmisiä erityisesti lähiseudulta.



TUE TYÖTÄMME

Lahjoita viitteellä: 21542

SEKL
FI14 5043 1920 0034 52
Helsingin Kansanlähetys
FI33 8000 1001 5582 47
Hämeen Kansanlähetys
FI71 5730 0820 0457 02
Kymenlaakson Kansanlähetys
FI59 5750 0140 1569 03
Satakunnan Kansanlähetys
FI10 5700 0220 0055 91
Varsinais-Suomen Kansanlähetys
FI39 4309 1520 0011 71

Lähettävät seurakunnat:
Forssa, Hakunila, Kankaanpää, Kotka-
Kymi, Naantali, Orivesi, Rauma, Salo, Tu-
run Katariina, Valkeala

Lähettisihteeri Helena Perttilä:
helena.perttila@outlook.com



Pieni kuulumisvideo

https://youtu.be/NqL_LGND8f4

Huumorintajuista johdatusta

Saimme pääsiäisen tienoilla Markuksen nuoruudenystävät Kallen ja Kirsin lapsineen vieraiksi. Markus, Kalle ja Kirsi olivat Skövdessä samassa kasvuryhmässä, jonka toiminnaksi kehittyi myös hengellinen pantomiimiryhmä Alfa Omega, joka vieraili 2000-luvun alussa Japanissa asti.

Ryhmä, joka oli kiertänyt mm. Venäjällä ja Englannissa, rukoili uusia avauksia. Jumala vastasi rukouksiin. Eräillä hengellisillä kesäpäivillä Ryttylässä Kalle oli nähnyt perhetutukseen luulemansa miehen, jolle oli mennyt kertomaan perheen, seurakunnan ja pantomiimiryhmän kuulumisia. Jossain vaiheessa keskustelua Kallelle oli valjennut, ettei mies ollutkaan se, joksi oli tätä luullut, ja lähti vähän nolona tilanteesta. Kyseessä oli ollut pitkän linjan japanilähehti Jorma Pihkala, joka kiinnostui pantomiimiryhmästä ja otti yhteyttä Markuksen vanhempiin, jotka vastasivat Skövden kirkon suomalaistyöstä. Pyörät lähtivät liikkeelle, ryhmä sai kerättyä varat ja Alfa Omega-ryhmän aktiomatka Japaniin toteutui. Tuo matka sytytti Markuksen sydämessä lähetyskipinän, joka on nyt, 20 vuotta myöhemmin, saattanut hänet tänne. Vaikka Kalle ei itse aikanaan päässyt pantomiimiryhmän matkalle Japaniin, hän pääsi nyt näkemään, miten kauaskantoisesti Jumala käytti hänen pientä viatonta kömmähdystään.

Kia, Markus, Noomi, Lydia ja Sofia

Markus osallistui tarkkailijana kirkon vuosikokoukseen. Kirkolliskokouksessa on 110 äänivaltuutettua, joista SEKL on yksi.



Noomi vieraili päiväkodilla koulunaloitajaispäivänä. Sano-sensee ikuisti pikku ykkösluokkalaisen varisevien terälehtien alla.



Saimme pääsiäisen aikaan vieraaksemme ystäväperheen Ruotsista. Tässä Hat-Koben kirkon pääsiäismunajahdin tunnelmissa.

Uskoontulo raamattupiirissä

Markus on Japaniin paluumme jälkeen osallistunut Hat-Koben kirkon raamattupiiritoimintaan. Toinen piireistä on suunnattu etsijöille, ja siihen on jo pidemmän aikaa osallistunut eräs japanilainen rouva. Viime viikon raamattupiirissä käsitelimme kohtaa, jossa Jeesus vastaa paholaisen kiusaukseen: *'Ei ihminen elä ainoastaan leivästä'*. (Luuk.4:4). Kohdan yhteydessä pastori Yoshida kertoi laajemmin pääsiäisen merkityksestä, syntien anteeksiantamisesta ja Jumalan lupauksista. Kokoontumisen lopuksi pastori tiedusteli, jäikö jokin erityisesti puhuttelemaan. Nainen vastasi, että tuo syntien anteeksisaaminen kuulostaa upealta. Siihen pastori tarttui kysyen, tahdotko hän saada syntisi anteeksi, johon nainen vastasi kyllä. Yoshida luki Jesajan kirjasta: *Vaikka teidän syntinne ovat veripunaiset, ne tulevat valkeiksi kuin lumi.* (Jes. 1:18). Selitettään Raamatun lupauksia pastori kysyi vielä vahvistuksena: uskotko, että Jeesus on kuollut puolestasi ristillä ja nousut kuolleista? Nainen vastasi: kyllä uskon. Pastori luki vielä katkelman efesolaiskirjeestä: *Kristukseen tekin nyt uskotte kuultuanne totuuden sanan, pelastuksenne evankeliumin.* (Ef. 1:13)

Työtämme Japanissa voi nyt tukea myös MobilePay numerolla: 28688



RUKOILLAAN YHDESSÄ

Kiitos

- Raamattupiirin naisen uskonaskeleesta! Pyydetään, että hän saa kasvaa uskossaan ja kiinnittyä syvemmin Jeesukseen.
- Siitä, että Noomi on viihtynyt uudessa koulussa ja Lydialla menee hyvin päiväkodissa

Pyydämme

- Että Jumala avaa sydämiä ja johdattaa Heitä Jumalan sanan kuulolle
- Viisautta saarnojen ja opetuksen valmisteluun japaniksi
- Johdatusta Suomi-toimintaan